

Fleggaard Detail A/S

Skovbakken 10, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 24 25 69 60

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023

Dirigent:

.....
Jens Klavsén

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Fleggaard Detail A/S
Adresse, postnr., by	Skovbakken 10, Kollund, 6340 Kruså
CVR-nr.	24 25 69 60
Stiftet	1. juni 1990
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Jens Klavsén, formand Ole Boris Fleggaard Carsten Christiansen Klaus Quorp Lausen Karsten Olsen
Direktion	Lars Mose Iversen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
Bankforbindelse	Sydbank Peberlyk 3, 6200 Åbenraa

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Hovedtal					
Bruttotab	-73	-15	-18	-103	-23
Resultat af primær drift	-73	-15	-18	-103	-23
Resultat af finansielle poster	0	0	-154	-149	-194
Resultat af finansielle poster	-161	-157	-154	-149	-194
Årets resultat	107.199	58.876	98.038	182.332	174.751
Balancesum					
Balancesum	311.499	204.239	220.277	253.955	421.139
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Egenkapital	305.005	197.943	214.117	247.896	415.306
Nøgletal					
Soliditetsgrad	97,9 %	96,9 %	97,2 %	97,6 %	98,6 %
Egenkapitalforrentning	42,6 %	28,6 %	42,4 %	55,0 %	51,4 %

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab for Fleggaard GmbH.

Koncernens aktivitet består i salg af grænsehandelsprodukter, radio- og tv-apparater og dermed beslægtede varer samt internethandel og udlejning.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 107.199.313 kr. mod et overskud på 58.876.199 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 305.004.919 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventningerne til 2021/22 var lavere end det realiserede, hvilket kan henføres til højere salg end forventet.

Påvirkning af det eksterne miljø

Henviser til koncernregnskabet for moderselskabet Fleggaard Holding A/S - www.fleggaard-holding.dk/om-fleggaard/csr-rapport

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat før skat for det kommende regnskabsår i intervallet 190-200 mio. kr.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttotab	-73.208	-14.502
3	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-73.208	-14.502
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.382.249	59.010.087
4	Finansielle omkostninger	-161.325	-157.149
	Resultat før skat	107.147.716	58.838.436
5	Skat af årets resultat	51.597	37.763
	Årets resultat	107.199.313	58.876.199

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	311.438.144	204.193.662
		<u>311.438.144</u>	<u>204.193.662</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>311.438.144</u>	<u>204.193.662</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.304
8	Udskudte skatteaktiver	51.597	37.763
	Andre tilgodehavender	8.774	0
		<u>60.371</u>	<u>45.067</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.371</u>	<u>45.067</u>
	AKTIVER I ALT	<u>311.498.515</u>	<u>204.238.729</u>

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	243.858.633	136.614.151
	Overført resultat	60.146.286	60.329.222
	Egenkapital i alt	<u>305.004.919</u>	<u>197.943.373</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	59.399	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.665	10.801
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.421.740	6.282.704
	Anden gæld	792	1.851
		<u>6.493.596</u>	<u>6.295.356</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.493.596</u>	<u>6.295.356</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>311.498.515</u></u>	<u><u>204.238.729</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter
- 12 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	152.654.079	60.463.111	214.117.190
	Korrigeret egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	152.654.079	60.463.111	214.117.190
12	Overført via resultatdisponering	0	-15.989.913	74.866.111	58.876.198
	Valutakursregulering	0	-50.015	0	-50.015
	Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-75.000.000	-75.000.000
	Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	136.614.151	60.329.222	197.943.373
12	Overført via resultatdisponering	0	107.382.249	-182.936	107.199.313
	Valutakursregulering	0	-137.767	0	-137.767
	Egenkapital 30. september 2022	1.000.000	243.858.633	60.146.286	305.004.919

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fleggaard Detail A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Udenlandske tilknyttede virksomheder

Udenlandske tilknyttede og associerede virksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske tilknyttede virksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteomkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos eller gæld til tilknyttede virksomheder.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2021/22	2020/21
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	160.938	157.087
Andre finansielle omkostninger	387	62
	<u>161.325</u>	<u>157.149</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-51.597	-37.763
	<u>-51.597</u>	<u>-37.763</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksom- heder
Kostpris 1. oktober 2021	67.579.511
Kostpris 30. september 2022	67.579.511
Værdireguleringer 1. oktober 2021	136.614.151
Årets resultat	107.382.249
Valutakursreguleringer	-137.767
Værdireguleringer 30. september 2022	243.858.633
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>311.438.144</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tilknyttede virksomheder		
Fleggaard GmbH	Harrislee	100,00 %
Dan Discount GmbH	Harrislee	100,00 %

kr.	2021/22	2020/21
7 Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktier, 4 stk. a nom. 250.000,00 kr.	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
8 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. oktober	-37.763	-37.757
Anvendt i sambeskatning	37.763	37.757
Anden udskudt skat	<u>-51.597</u>	<u>-37.763</u>
Udskudt skat 30. september	<u><u>-51.597</u></u>	<u><u>-37.763</u></u>
Udskudt skat indregnes således i balancen:		
Udskudte skatteaktiver	<u>-51.597</u>	<u>-37.763</u>
	<u><u>-51.597</u></u>	<u><u>-37.763</u></u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Aktieselskabet Fladkær som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

10 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Calle A/S' og Calle GmbH's mellemværende med pengeinstitutter. Pr. 30. september 2022 er der nettobankgæld på 15.225 t.kr.

11 Nærtstående parter

Fleggaard Detail A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Fleggaard Holding A/S	Skovbakken 10 Kollund 6340 Kruså	Kapitalbesiddelse
Aktieselskabet Fladkær	Skovbakken 10 Kollund 6340 Kruså	Ultimativt moderselskab

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Fleggaard Holding A/S	Skovbakken 10 Kollund 6340 Kruså	Skovbakken 10 Kollund 6340 Kruså

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

11 Nærtstående parter (fortsat)

Transaktioner med nærtstående parter

Fleggaard Detail A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Management fee	7.543	1.136
Finansielle poster	160.938	157.087
Modtaget udbytte	0	75.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.304
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.421.740	6.282.704

12 Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	107.382.249	-15.989.912
Overført resultat	-182.936	74.866.111
	<u>107.199.313</u>	<u>58.876.199</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Mose Iversen

Direktør

På vegne af: Fleggaard Detail A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-604988022572

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-02-01 08:32:21 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

På vegne af: Fleggaard Detail A/S

Serienummer: 4391b4f6-46f9-4a95-ba0c-0d56430e6193

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-02-01 08:33:40 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesformand

På vegne af: Fleggaard Detail A/S

Serienummer: 4391b4f6-46f9-4a95-ba0c-0d56430e6193

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-02-01 08:33:40 UTC



Carsten Meldgaard Christiansen

Bestyrelse

På vegne af: Fleggaard Detail A/S

Serienummer: 4a5ea184-429b-45d6-8ddb-3e57acd88168

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-02-01 11:14:27 UTC



Karsten Vagn Olsen

Bestyrelse

På vegne af: Fleggaard Detail A/S

Serienummer: 85a9a3d1-264b-4395-a3ea-e3523643caf4

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-02-01 12:07:55 UTC



Klaus Quorp Lausen

Bestyrelse

På vegne af: Fleggaard Detail A/S

Serienummer: c15dfd04-1e19-43fa-84f5-bc892fc3bd40

IP: 95.154.xxx.xxx

2023-02-01 17:34:00 UTC



Ole Boris Fleggaard

Bestyrelse

På vegne af: Fleggaard Detail A/S

Serienummer: fa101305-d4f1-4a76-be3c-37ad261f7b22

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-02-01 18:53:57 UTC



Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-02-05 09:37:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>